In deuotio q̄ est arditas sp̄ualis  
In diuino seruitio q̄ ē desidia & ū

**Acidia**

Tristitia q̄ ē desidia i his q̄ p̄tinet ad  
Cediū uite q̄ puenit ex displicen-  
tia seruitii diuini q̄ dicit segnicies

Erubescencia q̄ quis non audeat b̄n  
age occasione leui bono r̄uocat

Inertio qui b̄n agentes vendet & a-  
pigra q̄ est desidiū sup̄flue quietis

In discetis est feruor qui in fine  
accidiam ḡnat tam n̄ habet

Incuria q̄ quis suoz debitam cu-  
-

**Hic incipiūt condiciones Auaricie**

M̄ra q̄ est secū dū augustinū q̄quit accersit

Rapina q̄ quis violentē rem alienam occupat

Simonia q̄ est emp̄cio & venditio rei sp̄ualis

Furtū qđ est alienatio rei aliene inuito dño  
Sacilegiū qđ est ablacio sacri & sacro & sacri  
& non sacro & & sacro non sacri

Fraus q̄ est cum dolo & fallacia adquisicio  
Ambicio q̄ est iniusta bonorū & dignitatum  
cupiditas & alienacio

Periuriū qđ est ūtatis fraudulenta abnega  
Mendacium quod est false ueris significans cū  
intentione fallendi

Falsum testimonium quod est & p̄ceptis De  
calogi

Violentia qua malicia seu iniuria in inferiore  
potenter exercetur

Malicia qua motibus Deceptoris Veritas post  
ponitur & Deponitur

Fallacia qua quis p̄prium commodū intēdit  
Cupiditas que est alicuius rei insatiabile & si  
Terium & inhonestum

Prodigalitas que est danda & non danda

Lusus aleaz causa cupiditatis / ad cuius resti  
tutionē tenetur

Detenao & amari ecclesie

Sortilegium facere & ei credere

## Incipiūt condiciones gule

Crapula q̄ est ciborū sup̄flua sup̄cio  
Ingluuiēs q̄ ē diligēs satisfactio In  
hiantis concupie q̄licunq; & causa  
Ebrietas q̄ ē pot⁹ imodata sup̄cio  
Sēs⁹ ebetudo q̄ ē acute w̄is obtusio  
Lāgor qui ē Vicio q̄tracta egrē mētis  
Obliuio q̄ ē p̄titor⁹ imēdō ( & fidia  
Mollitias que est ī veste & cubili et  
Gula h̄ōi mmia delectacio  
Horam p̄randi Vt Jonathas  
Nimis delicata q̄rre ut filij Israel  
Studiositas q̄ ē curiositas laute p̄  
pandi ut filij Ely ( ut esau  
Pluiditas. s. mimi⁹ ardor q̄medēdi  
Noua & icōsueta cā libidis q̄rre  
Nimis sumptuosa & p̄ciosa que rre  
non curans & Vtilitate

## Sequūtur condicōes Luxurie

# Incipiunt condiciones Luxurie

Voluptas q̄ est cum q̄dam lubrica  
suauitate ad illicita fecte mētis in  
clinacio

Inmūdicia . cum quis Vigilando  
polluitur

Ignauia q̄ ē de Virtutū lau dabili  
exeratio languida vtriusq; homi  
nis directio

Petulantia q̄ est extra carnalium  
cogitationū gāpione totū corpus

Luxuria

Peculiaris hītu dō . p̄ . iiii . nutū  
bz oculoz incedant

Lasciua que est incedens motū cor  
poris ex intēpancia carnali pcedēs

Turpitu dō que est de turpi ope glo  
rificatio

Turpiloquiū qd̄ est inhonestā locu  
tacio turpis opacois

Blandicie q̄ sunt cum q̄dā dulcedi  
ne verborū delectationum sensualis  
exterius exhibicio

Fornicatio que est commixtio soluti  
cum soluta

Adulterium quod aliquando est  
simpliciter aliquando dupliater .  
Et patet

Incestus cum consanguinibus vel  
affinibus

Raptus cum puella & domo patris  
Violenter educatur

Stuprum quod est virginum Effloratio

Sacrilegium quod fit ordinatis hominibus  
aut benedictis puellis

Sodomiticam quod fit contra naturam

Patricium . Patricius dicitur qui  
huiusmodi peccatum patitur

Abusio que fit contra usum & bitum  
cum muliere vel cum alijs

Lux  
uria

Explicunt septem capitalia  
vicia cum aliquibus ramis eorum

Eius natura misericors est : paratus  
 semper De saluet eos sua clemencia :  
 quos non potest saluare sua Iusticia . Et sicut  
 scintilla Ignis ad omnes arenas maris / sic  
 omnia peccata ad misericordiam Dei & pmpior  
 ad indulgentiam pstandum q̄ ipse peccator ad  
 remā ptendum

**Sequuntur monita beati Hieronimi**

*[Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page]*

Sequuntur monita de verbis beati Plā  
dori extracta ad instruendū hominē q̄litā r  
vicia valeat euitare & in bonis se debeat in  
formare Et primo de ipsius consideracōe

Om̄o scito te ipsum ; scito quid sis Cur  
ortus sis . q̄re natus sis / In quē B̄sū  
genitus sis / q̄re sis factus / q̄ q̄dione sis edi  
tus / ad q̄m rē sis ī seculo peccatus / memē  
to q̄dicōnis tue / esto q̄ fcūs es q̄lē te fecit & q̄  
q̄lē te factor addidit / q̄lē te creator instituit

### De p̄uis cogitacionibz

Or̄ tuū cotidie discute / Cor tuū exami  
na a cogitatione noxia custodia am tu  
am Mentē tuā turpis cogitacio subtrahat / q̄n  
te tangit praua cogitacio nō illi consencias ut  
appuerit scorpio q̄re illū Calca serpentis ca  
put Calca prauē suggestiōnis iniciū Culpani  
ibi emenda Vbi nascitur In ipso licio cogitaci  
ōnis resisti Et eua des cetera

### De Castitate

Qua iā immūdicia polluaris Nulla fi

Bidine maculeris . luxuria in te Ultra nō in  
 ualescat Castitas enim hominē Deo iungit Ca  
 stitas hominē celo p̄trahit Castitati regnū celi  
 pmittitur Qui si adhuc carnis molestias sen  
 tis . si adhuc carnis stimulis tangeris Si ad  
 hac libidinis suggestione pulsaris . si animū  
 tuū fornicacōis adhuc titillat memoria : si te  
 adhuc caro impugnat : si adhuc luxuria tēp  
 tat . si adhuc libidō innitat memoriā mortis  
 tibi obice . diem exitus tui tibi p̄pone Finē  
 vite tue ante oculos adhibe : p̄pone tibi futurū  
 Iudiciū . propone tibi futura tormenta . propo  
 ne Infernoz p̄petuos ignes . propone gehenne  
 penas horribiles